
Funktion Förnamn Efternamn Adress Postnr Ort Mobil E-post kontakt
Ordförande Torbjörn Eriksson Styrbordsgatan 16 652 27 KARLSTAD 070 - 533 91 49 tobe99@hotmail.com
Vice ordf Håkan Kamp Kroppkärrsbågen 6 654 61 KARLSTAD 070 - 646 57 05 hakan.kamp@hotmail.com

Ekonomi Roland Stridh Spelvägen 8 663 30 SKOGHALL 070 - 576 67 68 rolle.stridh@gmail.com
Sekreterare Pär Hyllienmark Hasselbolsgatan 6 654 68 KARLSTAD par.hyllienmark@icloud.com
Ledamot Olof Andersson Södermalmsgatan 8 A 681 40 KRISTINEHAMN 076 - 321 71 51 olof217@telia.com

Ledamot Per Dalebjer Trumslagarens gata 2 653 42 KARLSTAD 070 - 246 52 22 per.dalebjer@gmail.com
Ledamot Margareta Folkesdotter Skepparegatan 8A 685 30 TORSBY 070 - 7280770 mfolkesdotter@gmail.com
Ledamot Lars-Erik Jansson Södra Parkgatan 18 B 667 32 FORSHAGA 072 - 544 88 18 lejen58@gmail.com
Ledamot Vakant
Hedersledamot Anders Ajaxsson Vassmyrsgatan 12 654 69 KARLSTAD 076 - 265 81 97 anders.ajaxson@gmail.com
Hedersledamot Agne Andersson Blåeldsgatan 2 653 45 KARLSTAD 072 - 508 24 85 agne.andersson39@gmail.com

Hedersledamot Alf Davidsson Storgatan 43 lgh 1202 672 30 ÅRJÄNG 076 - 817 63 17 davidsson.mosseback@telia.com
Hedersledamot Janåke Halth Frej Alsterlinds väg 18 665 34 KIL 070 - 546 62 63 jan.halth@telia.com

Styrelsen

Kontaktlista

mailto:tobe99@hotmail.com
mailto:hakan.kamp@hotmail.com
mailto:rolle.stridh@gmail.com
mailto:par.hyllienmark@icloud.com
mailto:olof217@telia.com
mailto:per.dalebjer@gmail.com
mailto:mfolkesdotter@gmail.com
mailto:agne.andersson39@gmail.com


Hedersledamot Håkan Halstensson Framgårdsvägen 7 685 33 TORSBY 070 - 376 29 62 hakan.halstensson@telia.com
Hedersledamot Patrik Sandin Acksjön Västra 48 667 91 FORSHAGA 070 - 361 42 27 patrik.sandin@icloud.com

Revisor ordinarie Elisabeth Högström Kroppkärrsvägen 86 654 61 KARLSTAD 070 - 789 10 32 elisabeth.hogstrom@hotmail.com

Revisor ordinarie Matz Svenneling Råtorps Parkgata 2 653 48 KARLSTAD 0730 - 77 77 86 matz.svenneling@telia.com
Revisor suppleant Annika Karlsson 010 - 476 47 10 annika.karlsson@rfsisu.se

Valberedning Björn Landegren N Karlsgrundsgatan 9 653 42 KARLSTAD 070 - 63 63 857 bjorn.landegren@karlstad.se
Valberedning Anders Borgström Ringgatan 4B 653 49 KARLSTAD 070 - 543 78 88 andersborgstrom@telia.com
Valberedning Mariann Syvertsson Alfens väg 25 653 45 KARLSTAD 010 - 476 47 21 mariann.syvertsson@rfsisu.se

Kansli, Förråd Löfbergs arena Föreningsarkiv
Håkan Kamp x x x
Lars-Erik Jansson x
Tage Carlsson x x
Ingvar Börjeson x
Torbjörn Eriksson x

Kommun Förnamn Efternamn Adress Postnr Ort Mobil Mail
Arvika Leif Zaars Spinnarevägen 7 671 41 ARVIKA 070 - 642 40 53 l.zaars@hotmail.com
Arvika Jan Nordenberg Kanotvägen 18 671 33 ARVIKA 073 - 841 66 66 janoddvar.nordenberg@gmail.com
Degerfors Göran Sjöström Brattgränd 1B 693 33 DEGERFORS 070 - 405 95 36 g.sjostrom@hotmail.se
Degerfors Hans Ekman Bryggaregatan 18 693 31 DEGERFORS h.ekman@hotmail.com

Eda Sven-Arne Arvidsson Per Anderssons väg 7A 673 32 CHARLOTTENBERG 070 - 345 96 73 sa.arvidsson@hotmail.com

Filipstad Leif Kjellgren Pickarvägen 9 682 40 FILIPSTAD 070 - 522 45 07 leifkjellgren46@gmail.com
Filipstad Börje Nordmark Bergmansvägen 20 680 96 LESJÖFORS 070 - 642 02 48 borje.nordmark@telia.com
Forshaga Göte Falk Lövåsen Solbacka 669 92 DEJE 070 - 511 08 53 gote.falk@spray.se
Forshaga Lars-Erik Jansson Köpmannagatan 6 667 30 FORSHAGA 072 - 544 88 18 lejen58@gmail.com
Forshaga Staffan Fridh Bryggerigatan 3C 669 30 DEJE 070 - 367 89 35 staffanfridh@outlook.com

Grums Per-Åke Skååre Trädgårdsgatan 19 664 34 GRUMS 073 - 513 00 77 per-ake.skaare@edu.thorenframtid.se
Grums Leif Karlsson Radhusgatan 9E 664 33 GRUMS 070 - 314 90 63 leif.055561850@telia.com

Hagfors Tryggve Engström Aspvägen 7 683 33 HAGFORS 0730 - 75 21 49 Thryggve.e@hotmail.com
Hagfors Alf Lundberg Noringsvägen 9 683 31 HAGFORS 070 - 220 45 01 alf.solveig@gmail.com
Hammarö Roland Stridh Prästgårdsvägen 7D 663 32 SKOGHALL 070 - 576 67 68 roland.stridh@bredband.net
Hammarö Sören Borgström Hagavägen 23 663 32 SKOGHALL 070 - 556 79 93 borgstromsoren@gmail.com

Karlskoga Arne Östlund Landavägen 17 691 42 KARLSKOGA 070 - 580 71 79 arne.elon0808@gmail.com

Karlstad Jan "Indos" Eriksson Tage Erlandergatan 652 20 KARLSTAD 070 - 666 78 13 indos.marita@gmail.com
Karlstad Hans Andersson Starrmyrsgatan 12 654 69 KARLSTAD 070 - 551 97 06 hans.andersson.gva@gmail.com

Revisorer

Valberedning

Arkivgruppen
Värmlands museum, VIF, Region Värmland, Karlstad kommun
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Karlstad Lars-Göran Thörnevik Blåeldsgatan 23 653 45 KARLSTAD 070 - 230 48 25 thornevik@hotmail.com
Karlstad Per-Olof Bäckström Ebba Dohnas väg 6 653 46 KARLSTAD 070 - 246 88 52 po.qbik@hotmail.com
Kil Tommy Svensson Hagagatan 24 C 665 31 KIL 076 - 554 87 00 tskonsult@outlook.com

Kristinehamn Ulf Torehammar Tegelslagaregatan 26 681 31 KRISTINEHAMN 070 - 696 60 15 torehammar.ulf@telia.com
Kristinehamn Per Kiirikki Flyggegatan 2 681 43 KRISTINEHAMN 070 - 246 78 88 kbtf83@gmail.com

Kristinehamn Jan Olsson Linvägen 29 681 43 KRISTINEHAMN 070 - 316 15 15 janiols1@gmail.com
Munkfors Lennart Hallberg Örnvägen 6 684 31 MUNKFORS 070 - 326 32 42 lennart.hallberg@bahnhof.se

Munkfors Peter Nord Smedsgatan 17 C 684 30 MUNKFORS 076 - 208 52 75 nordpeter67@gmail.com

Storfors Bo Lövgren Strandgatan 1 688 31 STORFORS 070 - 597 99 43 bomonalovgren@gmail.com

Storfors Åke Ölvestad Furuviksvägen 1 688 91 STORFORS 070 - 589 96 66 a.olvestad@outlook.com
Sunne Kjell-Åke Nilsson Mellkvistgatan 7 686 35 SUNNE 070 - 511 72 65 kjellake@sormarkarn.se
Sunne Rolf Swens Gammelvägen 19 686 98 GRÄSMARK 070 - 698 78 09 rolfanita.swens@gmail.com
Sunne Hans Olsson Södra Borgeby 71 686 91 SUNNE 070 - 581 20 32 olsson_h@yahoo.se
Säffle Kjell Olsson Gisslebyn Ekliden 661 96 LÅNGSERUD 079 – 079 3208 kjell.olsson3208@gmail.com

Säffle Leif Pettersson Tjädervägen 12 661 93 SÄFFLE 070 - 393 98 68 leif@jb.se
Torsby Ulf Olsson Levgrensvägen 31 685 30 TORSBY 070 - 258 50 24 ulf.olsson123@gmail.com
Torsby Margareta Folkesdotter Skepparegatan 8A 685 30 TORSBY 070 - 7280770 mfolkesdotter@gmail.com
Årjäng Kjell Ericsson Upprann 41 670 10 TÖCKSFORS 070 - 595 97 68 kjell@foxenkonsult.se
Årjäng Thore Berglund Stenbyn Berget 670 10 TÖCKSFORS 070 - 285 77 15 thore.berglund@swipnet.se

Wall of fame Lars Andersson Idrottens hus, Box 10 651 02 KARLSTAD 010 - 476 47 03 lars.andersson@rfsisu.se
Wall of fame Anders Borgström Ringgatan 4B 653 49 KARLSTAD 070 - 543 78 88 andersborgstrom@telia.com
Wall of fame Maria Busk-Madland Karlsgrundsvägen 25 653 50 KARLSTAD 076 - 107 89 36 maria.busk@kau.se
Wall of fame Håkan Kamp Kroppkärrsbågen 6 654 61 KARLSTAD 070 - 646 57 05 hakan.kamp@hotmail.com
Wall of fame Ulf Karlsson Packhusallén 6K 652 14 KARLSTAD 070 - 689 57 70 ulfen12@gmail.com
Wall of fame Annelie Larsson Gustav Lovens gata 10 652 26 KARLSTAD 070 - 864 88 18 annelie.larsson@varmlandsff.se
Wall of fame Joakim Strand Konduktörsgatan 4B 652 26 KARLSTAD 054 - 17 55 34 joakim.strand@vf.se

Cafegrupp Karlstad Sören Andersson Bomstadsvägen 438 653 46 KARLSTAD 070 - 315 48 78 soren.andersson54@gmail.com
Cafegrupp Karlstad Kenneth Axelsson Mosstorp 216 655 93 KARLSTAD 070 - 582 15 91 kennethaxelsson@hotmail.com
Sammankallande Per-Olof Bäckström Gylleniusgatan 50 654 55 KARLSTAD 070 - 246 88 52 po.qbik@hotmail.com
Cafegrupp Karlstad Ulf Karlsson Packhusallén 6K 652 14 KARLSTAD 070 - 689 57 70 ulfen12@gmail.com
Cafegrupp Karlstad Sten-Åke Saikoff Södra Karlholmsgatan 5 653 42 KARLSTAD 070 - 220 27 69 stenakesaikoff@gmail.com
Cafegrupp Karlstad Lars-Erik Jansson Södra Parkgatan 18 B 667 32 FORSHAGA 072 - 544 88 18 lejen58@gmail.com

Distriktidrottschef Thomas Sundenhammar 010 - 476 47 12 thomas.sundenhammar@rfsisu.se

Idrottskonsulent Emma Gustafsson 010 - 476 47 14 emma.gustafsson@rfsisu.se

Idrottskonsulent Sofie Lidén 010 - 476 47 24 sofie.liden@rfsisu.se

Wall of fame

Cafégrupp Karlstad
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Idrottskonsulent Jesper Johansson 010 - 476 47 06 jesper.johansson@rfsisu.se
Idrottskonsulent Björn Adolfsson 010 - 476 47 33 bjorn.adolfsson@rfsisu.se
Idrottskonsulent Rickard Morero 054 - 770 71 03 rickard.morero@ihvarmland.se
Idrottskonsulent Patrik Norlin 010 - 476 47 17 patrik.norlin@rfsisu.se
Idrottskonsulent Anna Bengtsson 010 - 476 47 23 anna.bengtsson@rfsisu.se
Idrottskonsulent Johanna Ahlin 010 - 476 47 19 johanna.ahlin@rfsisu.se

Idrottskonsulent Emma Vikman 010 - 476 47 15 emma.vikman@rfsisu.se

Idrottskonsulent Malin Flodman 010 - 476 47 18 malin.flodman@rfsisu.se

Idrottskonsulent Peter Lindgren 010 - 476 47 30 peter.lindgren@rfsisu.se

Idrottskonsulent Sara Tegnér 070 - 926 58 40 sara.tegner@rfsisu.se

Idrottskonsulent Kristin Adamsson 010 - 476 47 45 kristin.adamsson@rfsisu.se

Idrottskonsulent Peter Stevensson Degerfors, Storfors, Kristinehamn, Karlskoga 010 - 476 47 16 peter.stevenson@rfsisu.se
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